EXERCITIUM SVPPL ETIO-
nis pro peccatis. Et præparatio
ad mortem.

Nota, quod in his exercitys amans anim: Deo unicè dilecto
suo dñe vari: nomin: a: eumque sepius nūcupat amorem,
sapientiam, veritatem, p: tecem &c. Hoc auctu: intimæ fa-
miliaritatis facit. Aliud ergo nil cogitetur in his
verbis, quam Deus ipse, cui perhas virtutes suauiter
blenditur: & varijs cum appell. t nominibus, vt aman-
tium moris est. Ipse cti: m: veré est amor, misericordia,
et veritas, justitia, pax, sapientia, persuerantia. Et quic-
quid huiusmodi digne: Deo attribui potest, aliud in eo nō
est, quam ipsa sua diuina simplex essentia. Cùm ribi pl.:
cuerit celebrare diem supplicationis, ad singulas septem
horas temerip: m: totam intra te collig: s, vt possis ha-
bere colloquium cum amore: destinando ipsum pro te ad
patrem misericordiarum, quasi ad placandum eum: vt
ex thes: uro p: fisionis filij sui dimittat tibi omne debi-
tum tuum usque ad nouissimum negligentiae punctum;
vt in fine tuo secura fias, quod tibi omnia peccata tua
sint plenè dimissa. Et primo ad Matutinas legas pri-
mum versum de hymno, Amorem sensus. hoc addendo:
Tua tecogat pietas, vt mala nostra superes, parcen-
do: & me indignam voti eōpotein, in hora mortis abs-
que im pedimento tuo dulcissimo vultu saties, vt mihi
in te sit perpetua requies.

Et sic cum misericordia & amore patrem placabis his ver-
bis, dicens corde & ore:

O Dulcis Dei misericordia, plena pietate & clemen-
tia, ecce ego miser in cordis mei dolore & angu-
stia,

Stia, ad tua pia confugio consilia, quia tu es tota spes
mea & fiducia. Tu nunquam miserū despexisti. Tu nullū
scetidissimū peccatorē repulisti. Tu nullū ad te confu-
giētē abieciisti. Tu nūquā aliquē in angustijs positiū si-
ne miseratione præteristi. Tu omnī indigentī semper tā
quam mater subuenisti. Tu omnibus te innocātibus se-
cundū nomē tuam piē astitisti. Ela & me indignā à te
ne projicias propter peccata meā, ne me repellas pro-
pter inutile conuersationem meā. Ne me despicias,
ne de me dicas: Vt quid etiam terram occupat? Sed
secundū quod habes in natura, piē piē me cura. Ecce
in ultima constituta meritorum inopia, vniuersitudo ad
illa charitate plena (quæ apud te sunt) pauperum xe-
nodoxia, ne sub dio infecūdæ vitæ meæ moriar fri-
gore & pluia: sperans vt de manū tua largifluā detur
mihi eleemosyna, per quam reparetur vita mea deper-
dita. Ibique ex velleribus multæ miserationis tuæ, audi-
tatis meæ calcarias latera: vt ex tua charitate coope-
riantur omnia mea peccata, & suppleātur vniuersa ne-
glecta. Ela aperi mihi tua tuta habitacula: vt ibi salver
tua gratia. Per te mihi fiat in auxilium pia Dei chari-
tas, in qua sola est tuta animæ & spiritus mei sani-
tas. Ela & amor amor, sum meum illumituum rega-
lem captiuum, diademate misericordie insignitum.
quem hac hora in tanta comprehendisti violentia: vt
vnā cum eo tibi propriè vendicares bona eius omnia,
cum illa tua prædamobilitissima, ditanœcœlestia & ter-
restria, bonisque replens omnia, extui gloriofissimi
captiuī abundantia. Ela illo charissimo spolio, illo
tuo milles prædilecto captiuo, vitam meam deperdi-
tam mihi redime, & inutilem conuersationem meā